.                                             [introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  429644,10 

.Patru sute douazeci si noua mii sase sute patruzeci si patru lei 10 bani 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 515572,92 

Cinci sute cincsprezece mii cinci sute saptezeci si doi lei 92 bani